EONIKH MINAKOOHKH- MOYZEIO AAEZANAPOY 20YTZOY

KEDANAAIO AYTOTEAOYE AIAXEIPIZHZ KAHPOAOTHMATOZ AAEZANAPOY ZOYTZOY

AMOAOMNEMOZ EZ0AQN - E0AQN OIKONOMIKHE XPHZEQZ 2015

EZ0AA

OMAAA

00

00.01

01

01.01
01.02

02

02.03

02.04

03

03.01

NEPIFPA®H

A. EZ0AA AMTO MIZOOMATA
AITIKQON AKINHTQN

Al. MioBwpaTa aoTIKWY

QKLWVATWV

ZYNOAO OMAAAZ

B. MPOZOAOI XPEQIPAOQN

B1. TokopepiSia opoloyLwv
B2. Mepiopata HETOXWV
ZYNOAO OMAAAZ

. TOKOI KATAGEZEQN

3. Tékot amnd katabEoeLg
OPewg

4. Tokou and korabéoeg ent
nipoBeopia

ZYNOAO OMAAAZ
A. AIAOOPA

Al. TéAn eni pobwpdtwy
ZYNOAO OMAAAZ

NMPOYMOAOFIZ@ENTA
nosA

400.000,00
400.000,00

0,00
0,00
0,00

10.000,00

150,00
10.150,00

14.400,00
14.400,00

MPArMATOMOIHOENTA
nozA

308.210,22
308.210,22

24.609,10
24.609,10

8.253,38

491,19

8.744,57

11.581,59
11.581,59

AIAQOPEZ
+

-91.789,78

-91.789,78

0,00

24.609,10
24.609,10

-1.746,62

341,19

-1.405,43

-2.818,41

-2.818,41

OMAAA

00

00.01
00.03
00.04

00.05

00.06
00.07
00.08

01

01.01

01.02
01.03
01.04

01.05

NEPIFPA®H

A. FENIKA EZ0AA
Al. Antolnpiwon TPOCWKOU

A3. Aettoupykad £€oda
A4. Artolnpiwon podwtwv

AS5. Ayopd nAektpovikoU
urtoAoyLotn

A6. Alddopa (ApoBn
Siknyopou K.A.m.)

A7. TéAn xaptoorpou
A8. ®bpol Snuociouv

ZYNOAO OMAAAZ

B. FTENIKA EZ0AA
B1. JUVADELG EMLOKEVES

B2.AcpAAOTPA KTLPLWV

B3.M0OAaktpa xpeoypadpwy
B4.AQMAVEG KOWOXPAOTWV

B5.AQMAVEG CUVINPFHOEWS
tddou AA. ZoUtlou

ZYNOAO OMAAAZ

NPOYMOAOTIZOENTA
nozA

0,00

40.000,00
0,00
20.000,00

10.000,00

15.000,00
300.000,00

385.000,00

5.000,00
0,00

0,00
30.000,00

2.000,00
37.000,00

NPArMATOMNOIHOENTA
nozA

2.851,54

6.908,91

1.074,04

135.795,15

146.629,64

26.842,91

26.84: 91

EZOAA

AIAQOPEZ
+

0,00

37.148,46
-6.908,91
18.925,96

8.925,96

15.000,00
164.204,85

237.296,32

5.000,00

0,00

0,00
3.156,09
2.000,00

10.156,09



04

04.01

05

05.01

06

06.01

07

07.01

07.02

07.04

07.06
07.07

A81g EZOAA AITO
KAOYZITEPOYMENA
MIZOQMATA

A81c1. KaBuotepolUpeva
pLoBwpaTa aKWwiTwY

ZYNOAO OMAAAZ

B&ig EZO0AA AMTO
KAGYITEPOYMENA
MEPIZMATQN METOXQN
B&1G. KaBuotepolpeva
UEplopATO LETOXWV
ZYNOAO OMAAAZ

A8 EZ0AA AMTO
KAOYZTEPOYMENA T.X. ENI
MIZOQMATON

A8, KaBuotepoUpeva TéAn
XOPTOOH oL Tt LoBwHATWY
ZYNOAO OMAAAZ

E. EZOAA NOY AOOPOYN
ZTHN KINHZH KEQAAAIQN

E1. Eyyvodooieg pobwtwv
E2. Ekkpepeig Aoyaplaopol

E4. AToSOTEEG KPATNOELS
E6. Ode\éteg ouv/oeg
aKWATWY

E7. Npoowptvoi Aoyaplacpol

IYNO/ J OMAAAZ

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

1.080,00
1.080,00

1.000,00
30,00

0,00

100,00
10.000,00

11.130,00

29.521,87
29.521,87

0,00

1.062,75
1.062,75

16.644,17

16.644,17

-478,13

-478,13

0,00

0,00

-17,25

-17,25

-1.000,00
-30,00
16.644,17

-100,00

-10.000,00

514,17

02

02.01
02.02
02.03

02.04

03

03.01

03.02
03.04

03.06

03.07

04.01
04.02

04.03

T. AANANEZ NOY AQOPOYN
EKTEAEZH ZKOMOY

1. Ayopd £pywv TéXvng
r2. Ayopd BLBAiwv
r3. Ayopd VOpLopaTWwY

4. Aomdveg ouvtipnong
£pywv TEXVNG

ZYNOAO OMAAAZ

E. EZOAA KINHZHZ
KEDAANAIOY
E1. Eyyuobooieg pobwtwv

E2. Ekkpepeic Aoyapraopol

E4. ATtOSOTEEG KPATATELG
E6. OPENETEG CUVINPAOEWS
AKWVATWY

E7. Mpoowpwou
Aoyaplaopou X.E.N.

ZYNOAO OMAAAZ

IT. AAMANEZ NOY
A®OPOYN ZTHN KINHZH
KEDANAIQN

IT1. Xpedypada

$T2. BeAtiwon akwhitwy

¥T3. Avéyepon ktnpiou
TIVaKoORKNG

ZYNOAO OMAAAZ

50.000,00
30.000,00
10.000,00

30.000,00

120.000,00

1.000,00

30,00
0,00

0,00

10.000,00
11.030,00

0,00
20.000,00

300.000,00
320.000,00

15.417,17

7.272,00

22.689,17

0,00

4.964,28

124.565,14
129.529,42

50.000,00

14.582,83
10.000,00
22.728,00

97.310,83

1.000,00

30,00

0,00
0,00

10.000,00

11.030,00

0,00

15.035,72
175.434,86

190.470,58



ZYNOAO EZOAQN NAPOYZIHZ XPHZHZ
NAedvaopa tou
T(PONYOUEVOU OLKOVOULKOU
£T0UC
NAgdvaoua/EMNepa xpriong

ZYNOAO EZOAQN

H AwuBuvtpla

Mapiva >,QE69A,J MAdka

466.760,00 400.374,27
433.750,00 245.650,79
-406.270,00 74.682,13

27.480,00 320.332,92

325.692,14

ZYNOAO EZOAQN MAPOYZHZ XPHZIHZ 873.030,00
MAeévaoua tou
TPONYOUHUEVOU OLKOVOULKOU
£T0UG 433.750,00
NAedvaopa/ENepa xpiong -406.270,00
IYNOAO EZOAQN 27.480,00

245.650,79
74.682,13
320.332,92

o Mpoedpog tou A.Z. TnG ENMAZX

Andotohog Mnotoog



ENEPFHTIKO

AZIA AKINHTQN

Aéia Aotikwv Akwvritwv OwkoSopn
€11l TNG 060V ZTadiov 44, ABriva

Aéla Aotikwv Akwviitwv Okodoun
eni tng 0dou Ztadiov 33, ABrva
Aéla Aotikwv Akwvitwy OkoSopr
€ML TNG 060U OeAA VWY 12,
ABriva

A§la Aotikwyv Akvritwy OtkoSopr
€M NG 060U Makedoviac 44,
Abrva

ZYNOAO

ZYANOTEZ

EONIKH NINAKOOHKH- MOYZEIO AAEZANAPOY X0YTZOY

KEDAAAIO AYTOTEAOYZ AIAXEIPIZHZ KAHPOAOTHMATOZ AAEZANAPOY :0YTZOY

IZOAOTIZMOZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2015

Mooa kAstopévng Xposwe 2015

AvanoocBeotn

A§ila KToEWG AnooBéoeLg afia
4.170.724,34 4.170.724,34
3.763.166,32 3.763.166,32
5.751.393,33 5.751.393,33
388.416,00 388.416,00
14.073.699,99 0,00 14.073.699,99

ZuAhoyr TvaKwv VopLlopdtwy kat BBALoBHKNG

Xpedypada

ZYNOAO

1,00
13,21

14,21

MAGHTIKO

KEDAANAIO NArIo

ApxLko kedbaAato otnv Apxr Tou £ToUG

Enau§noeig tng aiag tng neplovoiag

MewwoeLg tng a&iag tng neplovoiag

ZYNOAO

KE®AAAIO MH NArIO

Apxtko KedAAaLo otnv Apxri Tou £TOUG

Auénon kedpalaiou AOyw a 'opdg Epywv TEXVNG

Abénon kedpoAaiouv Aoyw o' opdg BLBAIwv

AUEnon kebahaiou Adyw o '0pdg VOULOHATWY

Avénon kedpaAaiov Aoyw BeATLWOEWV-TIPOCONKWY KTnpiou
TuvokoBnikng

MNood KAeLOpeVNG
Xpnoswg 2015

14.073.714,20

14.073.714,20

8.821.493,66
0,00
15.417,17
0,00

124.565,14



AZIA KINHTQN AZION

‘Epya TExvng

BiBAila

Nopiopata

Atia Metoxwv E.T.E. (842 tpy)

Afila Metoxwv Tpdnelag tng EAAGSOG (54.986 tuy)
Meiov: MpoBAEYELS YL UTTOTLUNOELG

Ktripto MvakoBrikng

ZYNOAO

AZIA

KATAGEZEQN

Taueio

Katabioelg 0Yewg kat mpoBeopiag ECWTEPLKOU
KataBéoelg dPewe kat mpoBeouiag EcWTEPLKOU

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

H AteuBuvrpla

Mapiva Aaprpdkn MAdka

18.573,45
504.771,48
18.834,50

2.656.203,25
648.881,50
127.468,73

504.510,43
4.759.926,77

8.696.990,67

525.668,18

525.668,18

23.296.373,05

MAedvaoua anoAoylopou xproswg 2015
MEeLlwoeLlg ¢ aiag tng meplovoiag
ZYNOAO

YNOXPEQZEIZ
MakporpOIeoUES UMOXPEWOELG
BpayunpOdeoUEG UMOXPEWOELS

ZYNOAO NAGHTIKOY

0 Npoedpog tou AZ tng EMMAZ

AndotoAog Mndtoog

74.682,13
-18.834,50

9.017.323,59

205.335,26

23.296.373,05




